суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Узв'язку з допущенням описки при зазначенні суми
в договорі сторони погодилися внести зміни зміни
до Договору, а саме пункт 3.2. договору читати як:
Ціна договору становить - 74398,00 грн. (Сімдесят
чотири тисячі триста дев'яносто вісім грн. 00коп.)
без ПДВ